**6** Cūn at̄ i capitulatōe posīt̄. v̄l̄ i carce-  
re possit ḥher̄ m̄fimōnū. vide. s. ac-  
cusatus. s. tertio.

**7** Quid si mulier p̄ p̄senſā coactū morā  
trahit i domo mariti. s. fm. v̄v̄. q̄ si  
mulier q̄ allegat met̄ steterit p̄ annūz  
et dimidiū cū marito. aut ēt m̄iori tpe  
dū tñ tñ sit. q̄ iuxta arb̄st̄ v̄b̄ v̄r̄  
p̄sumēdū sit p̄ p̄sensu. non d̄z postea  
audiri ex de sp̄o. ad id vbi h̄z ex illo  
tex. q̄ m̄fimōnū p̄ vim h̄ctū cohabs-  
tatiōe sp̄otanea cōnālescit. et loḡt de q̄

da puella. xi. anor̄. q̄ p̄ luci nutritiū cui  
dē theudico fuerat tradita. et ibi papa  
dīc. q̄ q̄uis. xi. anos h̄sis. ab initio i  
nita fuisset tradita et renitēs. tñ qz post  
modū p̄ annū et dimidiū sibi cohabitās  
q̄sēsisse v̄f ad t̄p̄z ē cogēda redīt. nec  
de cetero recip̄lēdi sūi testes. vbi dīc  
pan. h̄z hosti. q̄ h̄z i tex. fiat met̄lo v̄ an  
no cū dimidiō. tñ nō ē necessaria iusta  
cohabitatio. qz ibi narrat̄ sc̄i p̄ligentia  
s̄ sufficit si p̄cīat ad etatē l̄tiaz et cap-  
tata oportunitate fugiēdū nō fūgerit.  
nec regr̄is culpa carnalis. vñ ex q̄ sp̄o  
te cohabitauit cū viro v̄f approbasse  
m̄fimōnū. p l̄z. c. vnicū. d̄ desp̄o. ipu.  
li. vi. Index tñ h̄z p̄siderare q̄titatez  
more et oportunitatē fugiēdū. Et si in-  
terim itercessit copula. oio p̄sumēt p̄ cō-  
sensu nisi pbaret p̄ vi extorta. vt i. c. cō-  
sultatiōi. de sp̄o. et addit̄ dir. q̄ h̄z vez n̄  
si an̄ et post carnis copula reclamasset  
qz tūc nō eēt sibi audiēta v̄ne gāda. d.  
.c. q̄sultatiōi. Sz vbi nō appet̄t de re-  
clamatōe. q̄sēsisse p̄sumēt i fauorē m̄fimōnū  
si carnal cognita fuit. Si itelli-  
ge. ex q̄ ma. ac pol. c. ilsp̄. vñ. v̄. effige  
cū poteris. ne q̄sēsisse puteris. Si tñ ta-  
lis coacta fuerit p̄ vi absolūta siue me-  
tē sufficiētē nō ē m̄fimōnūz. Sz si nō  
sufficiēs fuerit. tūc i iudicio qdē extert  
oī p̄sumēt p̄ m̄fimōnō. Si tam̄ vere  
non consentit. non est m̄fimōnū.

**Additio** Et p l̄z qd̄ dīc pano. s. s  
q̄ nō ē necessaria coha-  
bitatio an̄i cū dimidiō. Sz sufficit si p̄ne-  
niat ad etatē l̄tiaz et captata oportuni-  
tate fugiēdū nō fūgerit ec. v̄i idē dīcē  
dū si p̄ aliū modū appareat approbas-  
se m̄fimōnūz. v̄puta. si se p̄tuges noia  
bāt vel amplexabāt vt p̄tuges ex q̄ illō  
.c. vnicū. qd̄ allegat pano. iūcta gl. eg  
parat cohabitatōem. et qñ se p̄tuges  
noiaabāt. et c. idē dīc sic deā puella p̄  
etatē l̄tiaz recepit a sp̄o m̄bēra sp̄o  
littia. nā talia vñr̄ purgār̄ met̄ p̄cedē  
tē. et lō m̄fimōnū p̄ met̄ h̄ctū sicut  
cohabitatio sp̄otanea qualescit. ita ēt  
p̄ pdicta qualescit. Et pdicta facit ad  
.q. q̄ nāc accidit. nā qdā puella met̄  
genū h̄xit m̄fimōnūz cū qdaz iuuene